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『『『『分別為聖分別為聖分別為聖分別為聖，，，，合乎主用合乎主用合乎主用合乎主用』』』』    
    

「人若自潔、脫離卑賤的事、就必作貴重的器皿、成為聖潔、  

  合乎主用、豫備行各樣的善事。」(提摩太後書 二：21) 

總會會務消息佈告總會會務消息佈告總會會務消息佈告總會會務消息佈告    

1.歡迎弟兄姊妹來同心讚美敬拜主，鼓勵大家提早十分鐘到禮堂安靜默禱，

預備心朝見主，同時，踴躍參加禱告會、主日學與基督教教育課程。 

2.謹遵聖經教導，讚美紀念神之奇妙恩典與作為，我們將於1月25日(本週六)

上午10:30 舉行林永裕牧師膺任中宣總會主任牧師就職典禮。誠邀全體會

眾共襄盛舉，屆時撥冗出席，同頌主恩！會後在三樓敬備茶點款待。參與

者請在中宣會網站註冊，以預備茶點。 

3.全教會聯合禱告會於今日中午12:45-1:30在三樓舉行，為教會感恩，並各

項事工的需要禱告，會眾同心來到主施恩寶座前感恩，懇求神的憐憫，恩

典和引領。懇請弟兄姊妹踴躍參加。 

4.從二月開始，教牧同工和行政同工有以下的調配： 

   (1)胡永佳牧師將由行政牧師過渡為外展牧師，負責教會本地佈道的工作， 

      特別發展英文部的福音工作和培訓。同時，他也兼顧牧養英文的和散那 

      團契和房角石團契。 

  (2)謝愛霞姊妹將成為教會的行政同工，協助教牧同工管理大樓運作，善用   

     教會資源，好好管理，作神百般恩賜的好管家。 

5.由於天氣寒冷，長青中心本週關閉。1月28日重開，請長者留意。 

6. 基督教課程：   

   粵語：(1) 佈道訓練班(二)：1/19-3/30 主日上午11:15-12:30 301室， 

         老師:紐約短宣中心陳淑儀傳道報，報名截止日期 1/12/25 

  (2)《成長神學》導讀:1/19-3/23 主日上午11:30-12:30 303-304室 

         老師:詹春燕姊妹、梁靜心姊妹、林永裕牧師 

  (3) 信仰尋問班 1/12-4/6 主日上午11:20-下午12:30 302室 

                老師:李嘉明弟兄，趙樹龍弟兄，曹淑貞姊妹，鍾耀光弟兄 

         (4) 新生命班：1/12-3/30 主日上午11:30-12:30 603室 

  老師：馮文忠弟兄  
  國語：(1) 以古為鏡，走過教會歷史的長廊(初代教會迄中古世紀) 

                1/5-2/23主日上午10:15-11:15，601室，共八堂               

         老師：黃浩明長老 

        (2) 舊約歷史書導論:2/12-4/30逢週三晚上8:00；網上授課 

         老師：林永裕牧師 

         (3) 新生命班：1/12-3/30 主日上午上午10:00-11:00 603室 

  老師：王騰翔弟兄、陳浩然弟兄 

7. 鼓勵弟兄姊妹每日讀經，認識神的話語；操練禱告，彼此守望。本週進

度：1/20 啟9-12，1/21 啟13-15，1/22 啟16-19，1/23 啟20-22，1/24 

出1-3，1/25 出4-6，1/26 出7-9。 

8.宣教讚美與禱告： 

• 感謝主，為泰國短宣隊提供的事工，他們已經安全回來。 

• 為COCM宣教士張涔禱告，本學期綠洲事工繼續進行。感謝神，上週葛

牧師和師母探訪COCM時，有一位學生接受了基督。 

• 為宣教士Jamie代禱，她在黎巴嫩開始新的宣教事工作。 

9. 禱告會鏈接在中宣會網站 www.ocmchurch.org： 

 國語禱告會：主日早上9:45-10:15 在601室， 

  週二晚上6:30 (實體:701室)， 

  週五早上9:00； 

 粵語禱告會：主日早上9:10-9:45在701室， 

  週二晚上6:30。 

    再過十天便是農曆新年，在此謹預祝弟兄
姊妹新年快樂，主恩滿溢。 
    記得小時在香港過新年，常見賀辭“迎春
接福”等字句，但不十分了解其意思。“接
福”在小孩子眼中是收到紅包賀歲錢 ，糖果等
東西，不用上課，也就覺得很快樂，很滿足。 
    “春到人間，週而復始”對今天的人類已經是很自然的一貫現象，
並沒有什麼特別的地方。更沒有想到，春夏秋冬是如何產生，為什麼有
四季，甚至埋怨春天太多雨水，夏天太炎熱，秋天太乾燥，冬天太寒冷
等。忽略了所有植物，動物(包括全人類)都需要四季所帶來不同的大自
然供應，四季晝夜不斷的相互交替，適量陽光，雨水，氧氣等等，才能
供應大自然整體(人類只不過是大自然的一部分)的生命。自然科學只能
告訴我們，宇宙當中的地球，太陽，月球的運行(自轉，距離，互動)等
觀察到的現象，並用這些現象去解釋晝夜和四季的形成；卻未能解釋背
後是有什麼力量推動這些運行現象。但聖經創世紀1:1-15記載「起初，
神創造天地， … 有晚上，有早晨，這是頭一日 … 天上要有光體，可
以分晝夜，做記號，定節令、日子、年歲，並要發光在天空，普照在地
上。」，神不單在很久以前創造萬物，現今仍在確保一切祂所創造的，
能有係統，有秩序，有規律地自動運作。這一切都顯出偉大的祂，那極
大無限的智慧和能力，遠超乎我們這些有限的人類，所能察覺和所能明
白的。 
    「接福」到底是用什麼，或靠什麼去接呢？什麼是「福」呢？聖經
又告訴我們「福」是從神而來，是出于愛的恩典，「福」不單指眼前的
財富和健康，更重要是心靈裏的平安喜樂，但我們要憑信心去接受。方
法記載在詩篇1:1-2 「不從惡人的計謀，不站罪人的道路，不坐褻慢人
的座位，唯喜愛耶和華的律法，晝夜思想，這人便為有福！」 
    期盼在新的一年，我們都能感謝神賜給我們的「節令、日子、年
歲 」。立志熟知，喜愛並遵行耶和華的律法，憑信心去接受神已經為
我們預備好了的各樣福氣。 

教牧同工 

林永裕牧師 Rev. Wing Lam 內線 x149        wlam@ocmchurch.org 

葛瑞才牧師 Rev. Rick Carey 內線 x146        rcarey@ocmchurch.org 

江育文牧師 Rev. Ben Kong  內線 x142        bkong@ocmchurch.org 

胡永佳牧師 Rev. Austin Woo 內線 x108        awoo@ocmchurch.org 

伍岳鋒長老 Elder John Eng  內線 x151        jeng@ocmchurch.org 

雷以德長老 Elder Yee Tak Loew 內線 x152        ytloew@ocmchurch.org 

雷達榮長老 Elder Robert Louie 內線 x155        rlouie@ocmchurch.org 

陳兆初榮譽長老 Emeritus Elder Edward Chin          echin@ocmchurch.org 

黃浩明榮譽長老 Emeritus Elder Hao Ming Huang         hmhuang@ocmchurch.org 

事工同工 

梅安娜師母 Ms. Anna Yuen 內線 x128        ayuen@ocmchurch.org 

黃素萍師母 Ms. Elisa Eng  內線 x110       eeng@ocmchurch.org 

行政同工 

李靄雯姊妹  Ms. Irene Tam  內線  x123        itam@ocmchurch.org 

韋約翰弟兄  Mr. John Wright 內線 x137         jwright@ocmchurch.org 

方奕球弟兄  Mr. Nelson Fong 內線 x101        nfong@ocmchurch.org 

黃雲龍弟兄  Mr. David Huang          內線 x102        operations@ocmchurch.org 

謝愛霞姊妹 Ms. Jenny Tse  內線 x118         jtse@ocmchurch.org   

迎春接迎春接迎春接迎春接    

教牧分享:教牧分享:教牧分享:教牧分享:陳兆初長老陳兆初長老陳兆初長老陳兆初長老     



    

    
    

    

    
    

    

    
    

    今日司事今日司事今日司事今日司事：：：：    

          司會：林道斌 

          領詩：楊仲琦 

      司琴：林益真 

           招待：李曉月    李笑樂    黃秀芳    林莊華 

      投影：黃慧蓮       

           音響：黃雲龍 

           視頻：李嘉明 

 

          

中文國語堂主日崇拜程序 

二零二五年一月十九日 上午八時卅分 二樓   

虔 誠 默 禱  敬 拜 上 主 

歡迎歡迎歡迎歡迎、、、、報告報告報告報告  司  會 

序序序序    樂樂樂樂    司 琴 

宣宣宣宣    召召召召  詩篇 六十八：4，19 司  會 

頌  讚頌  讚頌  讚頌  讚  41首〔真神之愛〕 

 52首〔天父必看顧你〕 

眾  立 

牧  牧  牧  牧  禱  禱  禱  禱    黃浩明長老 

讀  經讀  經讀  經讀  經  希伯來書 三：1-6 啟  應 

信信信信    息息息息 【同蒙天召，堅守到底】 
   (來三：1-6) 

林永裕牧師 

回應詩回應詩回應詩回應詩  463首〔我拿甚麼獻給祢〕 眾 坐 

祝祝祝祝    福福福福   林永裕牧師 

阿們頌阿們頌阿們頌阿們頌 〔532首〕 眾 立 

榮耀頌榮耀頌榮耀頌榮耀頌   眾 立 

默禱默禱默禱默禱、、、、會畢會畢會畢會畢  眾 坐 
    

    

    
    
    
    
    

    

    今日司事今日司事今日司事今日司事：：：：    

      司會：陳  克 

      傳譯：楊  勇   

           領詩：余頡頏    廖明霞    李教忠 

           司琴：林  慧    黃永德 

           招待：楊敏俠    李  娥    蔣賽莊    陳錦平 

      投影：黃澤修 

           音響：黃雲龍   

          視頻：陳啟泰 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    今日司事今日司事今日司事今日司事：：：：    

      司會：馮文忠 

      領詩：粵語敬拜隊   

      司琴：粵語敬拜隊       

           招待：高桂霞    黃少梅    彭佳强    伍欣紅 

      司徒金蓮 

      投影：譚啓邦 

            音響：陳  康        

           視頻：吳龍昆 

 

中文國/粵語堂主日崇拜程序 

二零二五年一月十九日 上午十一時卅分 二樓 

虔 誠 默 禱  敬 拜 上 主 

歡迎歡迎歡迎歡迎、、、、報告報告報告報告  司  會 

序序序序    樂樂樂樂   司 琴 

宣宣宣宣    召召召召  詩篇 六十八：4，19 司  會 

頌  讚頌  讚頌  讚頌  讚 〔住在祢裡面〕 

〔十字架〕 

〔真實的悔改〕 

眾  立 

牧  禱  牧  禱  牧  禱  牧  禱    雷以德長老 

讀  經讀  經讀  經讀  經  列王紀上 十八：19-39 啟  應 

信信信信    息息息息 【與上帝重新連接】 
   (王上十八：19-39) 

雷以德長老 

回應詩回應詩回應詩回應詩 〔真實的悔改〕 眾 坐 

祝祝祝祝    福福福福   雷以德長老 

阿們頌阿們頌阿們頌阿們頌 〔532首〕 眾 立 

榮耀頌榮耀頌榮耀頌榮耀頌   眾 立 

默禱默禱默禱默禱、、、、會畢會畢會畢會畢  眾 坐 

獻  詩獻  詩獻  詩獻  詩 〔將你的重擔卸給神〕 聖歌團  

中文粵語堂主日崇拜程序 

二零二五年一月十九日 上午十時  三樓 

虔 誠 默 禱  敬 拜 上 主 

歡迎歡迎歡迎歡迎、、、、報告報告報告報告  司  會 

序序序序    樂樂樂樂     司 琴 

宣宣宣宣    召召召召  詩篇 六十八：4，19 司  會 

頌  讚頌  讚頌  讚頌  讚 

     
〔新的異象，新的方向〕 

〔我們呼求〕 

〔最美好的仗〕 

眾 立 

牧  牧  牧  牧  禱禱禱禱     伍岳鋒長老 

讀  經讀  經讀  經讀  經  希伯來書 三：1-6 啟  應 

信信信信    息息息息 【同蒙天召，堅守到底】 
   (來三：1-6) 

林永裕牧師 

回應詩回應詩回應詩回應詩 〔最美好的仗〕 眾 坐 

祝祝祝祝    福福福福  林永裕牧師 

阿們頌阿們頌阿們頌阿們頌 〔532首〕 眾 立 

榮耀頌榮耀頌榮耀頌榮耀頌   眾 立 

默禱默禱默禱默禱、、、、會畢會畢會畢會畢     眾 坐 


